Директору МБОУ «Гимназия № 21

имени А. М. Терехова»

Демуцкой З.А.

_______________________________
(ФИО родителя (законного представителя) полностью)

______________________________
(контактный телефон  родителя (законного представителя)

_______________________________
(e-mai l родителя  (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в 10 класс  ___________________________________профиля моего

сына (дочь)

______________________________________________________________________
(ФИО ребенка полностью)

«___»______________года рождения, место рождения_______________________  ,

проживающего  по адресу________________________________________________

Прошу обеспечить возможность получения среднего  общего образования на родном

(____________________) языке.

Ознакомлен/а/ со следующими документами учреждения:

 Уставом учреждения

 Лицензией на осуществление образовательной деятельности

 Свидетельством о государственной аккредитации

 Образовательными программами и документами, регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся

______________________________________________

«_____»__________ 20   г.   (Ф.И.О. полностью) родителей(законных представителей)

      ______________________________________________

       ______________________________________________
           (подписи)

      _______________________________________________
(Ф.И.О. полностью) обучающегося

        _________________________________________(подпись)